総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第8号(第16条関係)

	※
	整理番号
	第　　　号
	※
	受理年月日
	　年　月　日
	※
	施設番号
	第　　　号

	氏名等変更届出書

年　　月　　日

　　鳥取市長　　　　　　様

	届出者
	氏名又は名称及び住所並びに法人にあってはその代表者の氏名

	　　　　　　　　印

届出の取扱者氏名

電話番号　　　　局　　　　番

　(氏名、名称、住所、所在地)に変更があったので、鳥取県公害防止条例(第32条において準用する第22条、第40条、第52条)の規定により、次のとおり届け出ます。

	変更の内容
	変更前

	変更後

	変更年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日

	変更の理由

	※備考

　備考　1　(　　)内の事項については、当該事項を○でかこむこと。

　　　　2　※印の欄には、記載しないこと。

　　　　3　届出者の氏名を自署する場合には、その押印を省略することができる。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕